[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июня 2018г                г. Дальнереченск                              № 449/1
О прекращении эксплуатации городской свалки

 твердых коммунальных отходов

Дальнереченского городского округа

 В связи с планируемым проведением работ по проектированию рекультивации нарушенных земель, на земельном участке на территории свалки твердых коммунальных отходов Дальнереченского городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Запретить вывоз твердых коммунальных отходов на  городскую свалку, расположенную на земельном участке площадью 4 га, местоположение установлено примерно на расстоянии 1400 м по направлению на Юго-запад от жилого дома расположенного по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Магистральная, д.5
            2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа  настоящее постановление опубликовать в газете «Ударный Фронт» и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа Черных А.А.
Глава  администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев